1

國立新竹教育大學 105 學年度第 1 次臨時校務會議紀錄

壹、辦理方式：本次會議採 E-mail線上回應方式辦理。會議程序如下：

一、 會議通知：105年 9月 5日以 E-mail通知委員開會方式及時間。

二、 會議議程：105年 9月 12日上午發送議程，並請委員於 105年 9月 13日下午 5時

前回覆意見(同意、不同意、其他建議)。

三、 會議決議：以回覆意見之委員總數為出席人員，需達法定開議人數(1/2)，且出席

人數過半數之同意始得決議。

四、 會議紀錄：彙整回覆意見，簽請校長核定。

貮、主席：陳校長惠邦                   記錄：湯美珍

參、出席人員：詳 E-mail 回覆意見統計資料

肆、討論事項

提案一                                                       提案單位：教育學院

案由：為本校幼教系擬於 106年開設馬來西亞境外專班乙案，提請討論。

說明：

一、本案業經幼教系 105學年度第 1學期第 1次系務會議及教育學院 105學年度第 1學期

第 1次臨時院務會議討論通過。

二、本校目前僅有教科系開設馬來西亞境外專班，為便利學校相關行政業務統一作業(如簡

章之編列公布、報名之受理、收費……等)，擬比照該班，於秋季開班。

三、開班計畫書如附件。

擬辦：通過後開班計畫書送教育部申請開班。

E-mail 回覆意見彙整：

一、 應出席委員共 94 人，回覆意見委員共 68 人(其中 1 人逾時回覆)，全數同意開班。惟

其中 1 位委員建議：計畫書內容之收費標準請依本校與新紀元會談結果填寫，其中學

分費每學分美金 120 元，雜費由新紀元方面訂定為每學年 2600 元馬幣。

二、 主席裁示原則同意上述委員建議，並將委員建議 E-mail 全體委員表達意見，至截止時

間止，並無反對意見。

決議：

一、 計畫書內容之收費標準，請依本校與新紀元會談結果填寫，其中學分費每學分美金

120 元，雜費由新紀元方面訂定為每學年 2,600 元馬幣之原則修正。

二、 修正後通過。

伍、臨時動議：無